
" Kupní smlouva
Evidenční číslo smlouvy kupujícího: S-5842/OŘÚ/2018

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 00, Praha 5
zastoupený Ing. Františkem Snopkem, vedoucím Odboru podpory řízení KU
IČO: 708 91 095
číslo účtu
(dále jen ,,Kupujícř')

a
Název společnosti Hinet s.r.o.
se sídlem: Kakosova 977/2, 155 00 Praha 5
zastoupený: Milošem Klinkáčkem - jednatelem
IČO 26704722
Číslo účtu :

(dále jen ,,Prodávajícř')

uzavírají spolu dle § 2079 et seq. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto kupní
smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího prodat Kupujícímu originální tonery,
pro doplnění skladu kancelářských potřeb, dle přílohy Č. l k této Smlouvě (dále jen
,,Zboží").

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a nabýt k němu
vlastnické právo a zaplatit za ně Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že tato Smlouva je uzavírána na základě veřejné
zakázky s názvem ,,Dodání originálních tonerů", a bere na vědomí, že mimo ustanovení
této Smlouvy je vázán také zadávací dokumentací l výzvou, a svou nabídkou, kterou
podal do předmětné veřejné zakázky.



m

Článek II.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 411.530,- KČ bez DPH (slovy
čtyřistajedenácttisícpětsettřicet), tedy 497.951,-KČ vC. DPH. Samotné DPH Činí 86.421,-
Kč

2. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch prodávajícího na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode
dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem
na účet prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních
stran.

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu
předávacího protokolu dle ČI. III. odst. l. prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení
a název této Smlouvy.

4. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu
vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově
vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupujícímu běžet původní lhůta
splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či
opravené původní faktury.

5. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí
Kupující Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené Nařízením
vlády č. 351/2013 Sb.

Článek III.
Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

l. Prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme zboží od Prodávajícího v sídle
Kupujícího v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předání Zboží bude
sepsán předávací protokol - potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím.

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle předchozího odstavce.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na Kupujícího okamžikem
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

4. Lhůta pro dodání Zboží Kupujícímu je čtyři týdny od podpisu Smlouvy.



_"_ ' _ "m

Článek IV.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

l. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce 24
měsíců jinak dle výrobce, a to počínaje dnem podpisu předávací protokolu dle této
Smlouvy.

2. Vady musí Kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozví.

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci vadných tonerů
za tonery bezvadné stejného druhu.

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti
s uplatněním práv z vad.

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným
použitím nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo jinou
osobou.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující, mimo práva
na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady, také právo na přiměřenou slevu
nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné
porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) je-li dodáno více jak 10 % vadného zboží;
b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 20 [dvacet dní] dní.
c) jestliže prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména

vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým.

7. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo
nebo nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění
Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem
doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká
práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení
smluvní pokuty a úroku z prodlení.

9. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu i bez udání důvodu, a to až do okamžiku
podpisu předávacího protokolu dle ČI. III. odst. l.



10. Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním zboží Kupujícímu, sjednávají smluvní
strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží bez dph za každý,
i započatý, den prodlení s dodáním zboží.

11. Smluvní pokuta je splatná do 30 [třiceti] dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.

12. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou
dotčena práva smluvních stran na náhradu škody.

Článek V.
Závěrečná ujednání

l. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční
podpisy.

2. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, nebo ukáže-li se
některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá to vliv na platnost
Smlouvy jako celku. Příslušné neplatné ustanovení se Smluvní strany zavazují nahradit
takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíce podobný
nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl Smlouvy zůstane zachován, nt;bo se
použije právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu Smlouvy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu
kteroukoli ze Smluvních stran.

5. Tato Smlouva se pořizuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží dva
stejnopisj zbylý stejnopis obdrží Prodávající.

6. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha č. 6 - Tabulka specifikace zboží

i



'""m

\

Kupující prodávající

V Praze dne 1 9 -07- 2018 V Praze dn' 1 7 "07" 2018

," l , \

l ·
C. \

'

L

"·\,

,Jňg: Fŕanti"ék " opek
vedoucí Odbor dpory řIzení krajského úřadu

HINET spol. S LO. (Ä)
Kakosova 977/

Tet +420 602 570 ¶11,
DGC216704722 in

Miloš Klinkáček - jednatel Hinet s.r.o.



Příloha Č.6: podrobná specifikace:

Cena za cena za
Laserové tiskárny - cartridge typ náplně počet jednotku bez jednotku vC. Celkem bez DPH Celkem vC. DPHKS DPH DPH

HP LJ 1200 C7115X 8 2342 2 834 Kč 18 739 Kč 22 674 Kč
HP LJ 1300 .' Q2613X 6 3024 3 659 Kč 18 144 Kč 21 954 Kč
HP LJ P6015 - černá d CB380 1 5688 6 882 Kč 5 688 Kč 6 882 Kč
HP LJ P6015 - cyan CB381 1 8508 10 295 Kč 8 508 Kč 10 295 KČ
HP LJ P6015 - yellow . CB382 1 8508 10 295 KČ 8 508 KČ 10 295 KČ
HP LJ P6015 - magenta CB383 l 1 8508 10 295 Kč 8 508 Kč 10 295 Kč

HP 26A pro M402d/dn CF226 8 2676 3 238 Kč 21 408 Kč 25 904 KČ

hp 740 - černý hp 740 1 3576 4 327 kč 3 576 Kč 4 327 kč

hp 741 - modrý hp 741 1 5964 7216 kč 5 964 kč 7216kč

hp 742 - žlutý hp 742 1 5964 7216 kč 5 964 kč 7216kč

HP 743 - červený hp 743 1 5964 7216 kč 5 964 Kč 7216Kč

HP 410A pro M452dn - černý CF410 4 2016 2 439 Kč 8 064 Kč 9 757 Kč

HP 410A pro M452dn - azurový CF411 4 2634 3187 Kč 10 536 Kč 12 749 Kč

HP 410A pro M452dn - purpurový CF413 4 2634 3187 Kč 10 536 Kč 12 749 Kč

hp 410a pro M452dn - žlutý CF412 4 2634 3187 kč 10 536 kč 12 749 kč

HP LJ 1320 Q5949 8 2394 2 897 Kč 19152 Kč 23 174 Kč
HP LJ P2015 Q7553 8 2279 2 757 Kč 18 230 Kč 22 059 Kč
HP u P2055d CE505 8 1962 2 374 Kč 15 696 Kč 18 992 Kč
HP - LJ 400M/401 CF280 8 2502 3 027 Kč 20 016 Kč 24 219 Kč
OKI MC 853/MC 873 - černý 45862840 3 1422 1 721 Kč 4 266 Kč 5 162 Kč
OKI MC 853/MC 873 - modrý 45862839 3 3204 3 877 Kč 9 612 Kč 11 631 Kč
oki mc 853/mc 873 - žlutý 45862837 3 3204 3 877 kč 9 612 kč 11 631 kč
Canon iR ADV C3325i CEXV49Bk 3 1530 1 851 KČ 4 590 KČ 5 554 KČ



Cena za cena za
Kopírky - tonery typ náplně jednotku bez jednotku vC. Celkem bez DPH Celkem VC. DPH

DPH DPH
Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP černý TK - 895K 1 1908 2 309 Kč 1 908 Kč 2 309 Kč

Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP modrý TK - 895C 1 1782 2 156 Kč 1 782 Kč 2 156 Kč
Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP červený TK - 895M 1 1782 2 156 Kč 1 782 Kč 2 1mKč
Kyocera FS - 8020/C 8025 mfp žlutý tk - 895y 1 1782 2 156 kč 1 782 kč 2156kč
Canon IR 28801 C-EXV21BK 2 1020 1 234 KČ 2 040 KČ 2 468 KČ
Canon IR 28801 modrý C-EXV21C 2 2232 2 701 Kč 4 464 Kč 5 401 Kč
Canon IR 28801 žlutý c-exv21y 2 2232 2 701 kč 4 464 kč 5 401 kč
Canon IR 28801 červený C-EXV21M 2 2232 2 701 Kč 4 464 kč 5 401 Kč
IR- 1133 C-EXV 40 1 2232 2 701 Kč 2 232 Kč 2 701 Kč
ir 202o-čemý c-exv 34 2 752 910 kč 1 505 kč 1 821 kč
ir 202Mnodrý c-exv 34c 2 2124 2 570 kč 4 248 kč 5 140 kč
IR 2020-červený C-EXV 34M 2 2124 2 570 Kč 4 248 Kč 5 140 Kč
ir 2020-žlutý c-exv 34y 2 2124 2 570 kč 4 248 kč 5140 kč
Canon IR C5045 yellow C-EXV28Y 1 2666 3 226 Kč 2 666 Kč 3 226 Kč
Canon IR C5030 černý C-EXV29 3 1320 1 597 Kč 3 960 Kč 4 792 Kč
Canon IR C5030 cyan C-EXV29C 2 2400 2 904 Kč 4 800 Kč 5 808 Kč
Canon IR C5030 yellow C-EXV29Y 1 2400 2 90'4 Kč 2 400 Kč 2 904 Kč
Canon IR C5030C magenta C-EXV29M 2 2400 2 904 Kč 4 BOO Kč 5 808 Kč
Canon IR C55xxi černý C-EXV51 Bk 2 3528 4 269 Kč 7 056 Kč 8 538 Kč
Canon IR C55xxi cyan C-EXV51 C 2 3720 4 501 Kč 7 440 KČ 9 002 KČ
Canon IR C55xxi yellow C-EXV51 Y 2 3720 4 501 Kč 7 440 KČ 9 002 KČ
Canon IR C55xxi magenta C-EXV51 M 2 3720 4 501 Kč 7 440 Kč 9 002 Kč
Canon IR 2016/ 2018/2020/2022i C-EXV14 7 636 770 Kč 4 452 KČ 5 387 KČ
Canon iR Advance 6055 C-EXV36 2 2640 3 194 Kč 5 280 Kč 6 389 KČ
Canon IR C1021i/1028i černý C-EXV26BK 2 2234 2 704 Kč 4 469 Kč 5 407 Kč
Canon IR C1021i/1028i modrý C-EXV26C 2 2820 3412 kč 5 640 kč 6 824 Kč
Canon IR C1021i/1028i žlutý C-EXV26Y 2 2820 3412 kč 5 640 kč 6 824 kč



Canon IR C1021i/1028i červený C-EXV26M 2 2820 3 412 Kč 5 640 Kč 6 824 Kč
Canon IR 2520/IR2525 C-EXV33 3 990 1 198 KČ 2 970 KČ 3 594 Kč
Canon IR-C 1325 IF - černý C-EXV 48K 2 1022 1 237 Kč 2 045 Kč 2 474 Kč
Canon IR-C 1325 if - modrý c-exv 48C 2 1908 2 309 kč 3 816 kč 4617 kč
Canon IR-C 1325 IF - červený C-EXV 48M 2 1908 2 309 Kč 3 816 Kč 4617 Kč
Canon IR-C 1325 if - žlutý c-exv 48y 2 1908 2 309 kč 3 816 kč 4617 kč
Canon IR 5055 C-EXV22 2 1 1 Kč 2 Kč 3 Kč

Cena za cena za
Inkoust - cartridge typ náplně jednotku bez jednotku vC. Celkem bez DPH Celkem VC. DPH

DPH DPH
6000, 6500 CD975A/ HP 920 černá 4 936 1 133 KČ 3 744 KČ 4 530 KČ

6000, 6501 CD972A/ HP 920 4 508 Kč 1 680 Kč 2 033 Kčmodrá 420
6000, 6502 CD974AJ HP 920 žlutá 3 420 508 Kč 1 260 Kč 1 525 Kč

CD973AE/ HP 920 .6000, 6500 červená 2 420 508 Kč 840 Kč 1 016 Kc

Canon IP 100 PGI 35Bk 19 218 264 KČ 4 150 KČ 5 021 Kč
Canon IP 100 CLI 36Color 14 342 414 KČ 4 788 KČ 5 793 Kč
Canon i-Sensys MF-724 CdW černá CRG-718 1 1800 2178 Kč 1 800 Kč 2178 Kč
Canon i-Sensys MF-724 CdW červená CRG-718 1 2232 2 701 Kč 2 232 Kč 2 701 Kč
Canon i-Sensys MF-724 CdW žlutá CRG-718 1 2232 2 701 KČ 2 232 KČ 2 701 Kč
Canon i-Sensys MF-724 CdW modrá CRG-718 1 2232 2 701 KČ 2 232 Kč 2 701 Kč

Bez DPH vC. DPHCena celkem: · I-N' IN Ň
411 530 KČ 497 952 Kč


